
Meldeergebnis
47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen
Abschnitt 3 am 17.11.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kelkheimer SC
Ausrichter: Kelkheimer SC

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 10:00

Einschwimmen: 10:00
Kari-Sitzung: 10:30

Beginn: 11:00

Stand: 13.11.2019, 08:59:11 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Niederhofheimerstr. 67
65719 Hofheim



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 1

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

Abschnitt 3 - Sonntag 17.11.2019
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 11:29 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 11:48 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (9 Läufe) (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (19 Läufe) (ca. 12:09 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (17 Läufe) (ca. 12:42 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 13:10 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich (9 Läufe) (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 29 - 12x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 14:12 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:19 Uhr)

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/14 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hannah Baumann  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 3 Flora Völk  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Lilly Häußer  2011 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/14 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Helms  2010 Kelkheimer SC 02:10,00
Bahn 2 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 02:07,86
Bahn 3 Nina Wahlich  2010 Aqua Sports Eschborn 02:03,54
Bahn 4 Lucy Hemmerich  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:04,08
Bahn 5 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 02:08,03

Lauf 3/14 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dascha Buchowez  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 02:01,23
Bahn 2 Charlotte Maluch  2009 Kelkheimer SC 01:56,75
Bahn 3 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 01:55,79
Bahn 4 Noelle Fink  2010 Wfr. Fechenheim 01:56,72
Bahn 5 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 02:00,00

Lauf 4/14 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sidonia Weber  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:55,52
Bahn 2 Sophie Maluch  2007 Kelkheimer SC 01:54,32
Bahn 3 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 01:52,88
Bahn 4 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:53,34
Bahn 5 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 01:55,12



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 2

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/14 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:51,96
Bahn 2 Lena Fischer  2007 Rheingauer SC 70 e.V. 01:49,62
Bahn 3 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 01:46,43
Bahn 4 Julika Kröger  2009 SC Oberursel 01:46,96
Bahn 5 Clara Wagner  2009 Bad Homburger SC 01:51,69

Lauf 6/14 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Müller  2008 Kelkheimer SC 01:46,13
Bahn 2 Ruby Perks  2004 Wycombe District Swimming Club 01:45,00
Bahn 3 Eliza Marie Retzlaff  2008 Bad Homburger SC 01:44,59
Bahn 4 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 01:44,76
Bahn 5 Nele Kampfmann  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 01:45,49

Lauf 7/14 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:44,01
Bahn 2 Lotta Kampfmann  2010 Rheingauer SC 70 e.V. 01:42,91
Bahn 3 Emma Karl  2005 Kelkheimer SC 01:41,88
Bahn 4 Fern Ioannou  2003 Wycombe District Swimming Club 01:42,14
Bahn 5 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 01:43,61

Lauf 8/14 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 01:41,76
Bahn 2 Shireen Minou Sikora  2008 Kelkheimer SC 01:40,88
Bahn 3 Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,96
Bahn 4 Maggie Weddell  2006 Wycombe District Swimming Club 01:40,43
Bahn 5 Amélie Fink  2009 Wfr. Fechenheim 01:41,53

Lauf 9/14 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sienna Cramer  2008 SC Oberursel 01:39,80
Bahn 2 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 01:37,62
Bahn 3 Anouk Mewes  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 01:36,84
Bahn 4 Matilda Ogston  2006 Wycombe District Swimming Club 01:37,36
Bahn 5 Lotta Becker  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,12

Lauf 10/14 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tanisha Pendse  2007 Wycombe District Swimming Club 01:36,81
Bahn 2 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 01:35,70
Bahn 3 Antonia Stix  2006 SC Oberursel 01:35,07
Bahn 4 Hannah Karl  2005 Kelkheimer SC 01:35,08
Bahn 5 Holly Smith  2005 Wycombe District Swimming Club 01:35,97



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 3

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/14 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Sophie Lüder  2006 Wfr. Fechenheim 01:33,97
Bahn 2 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 01:31,94
Bahn 3 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 01:31,75
Bahn 4 Holly Godbolt  2006 Wycombe District Swimming Club 01:31,81
Bahn 5 Swantje Bitterling  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:33,18

Lauf 12/14 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Schuffenhauer  2005 SC Oberursel 01:31,13
Bahn 2 Jada Baptiste  2005 Wycombe District Swimming Club 01:26,43
Bahn 3 Olivia Süßmann  2004 SGS Main-Kinzig 01:23,45
Bahn 4 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 01:26,18
Bahn 5 Finja Lil Ritzau  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:30,26

Lauf 13/14 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amber Galley  2005 Wycombe District Swimming Club 01:31,01
Bahn 2 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:26,39
Bahn 3 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 01:21,37
Bahn 4 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 01:25,50
Bahn 5 Louise Knetsch  2006 Kelkheimer SC 01:29,55

Lauf 14/14 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hayley Pullen  2006 Wycombe District Swimming Club 01:30,82
Bahn 2 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 01:26,27
Bahn 3 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 01:16,00
Bahn 4 Georgia Usher  2005 Wycombe District Swimming Club 01:23,71
Bahn 5 Alice Horstead  2005 Wycombe District Swimming Club 01:26,95

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/10 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Levin Tuerk  2010 Kelkheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Leopold Demel  2010 Kelkheimer SC 02:10,00
Bahn 4 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/10 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Schuler  2009 Bad Homburger SC 02:02,75
Bahn 2 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 01:52,76
Bahn 3 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 01:50,16
Bahn 4 Janne Skoutajan  2007 Rheingauer SC 70 e.V. 01:50,26
Bahn 5 Fabian Mauerhofer  2008 Aqua Sports Eschborn 01:57,32
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 4

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/10 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Pirschle  2009 Rheingauer SC 70 e.V. 01:50,00
Bahn 2 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:46,11
Bahn 3 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 01:42,56
Bahn 4 Lasse Wehrheim  2009 Bad Homburger SC 01:43,54
Bahn 5 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 01:47,63

Lauf 4/10 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Paul Retzlaff  2008 Bad Homburger SC 01:42,39
Bahn 2 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 01:40,89
Bahn 3 Jad Elalami  2005 Wycombe District Swimming Club 01:38,61
Bahn 4 Gianni Mura  2004 Wycombe District Swimming Club 01:40,04
Bahn 5 Marlon Franz  2005 Rheingauer SC 70 e.V. 01:42,00

Lauf 5/10 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Blackbourn  2006 Wycombe District Swimming Club 01:37,93
Bahn 2 Jannik Lüder  2009 Wfr. Fechenheim 01:35,72
Bahn 3 Thorben Emil Such  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:32,70
Bahn 4 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:35,27
Bahn 5 Moritz Heine  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:36,00

Lauf 6/10 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 01:31,64
Bahn 2 Louis Bolton  2006 Wycombe District Swimming Club 01:29,43
Bahn 3 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 01:27,34
Bahn 4 Daniel Zei  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:27,81
Bahn 5 David Heymann  2007 Hofheimer SC 01:30,06

Lauf 7/10 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Klug  2005 Kelkheimer SC 01:27,28
Bahn 2 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintacht Stadtallendorf 01:26,85
Bahn 3 Moritz Constantin Hardt  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 01:21,56
Bahn 4 Lars Kienberger  2003 Rheingauer SC 70 e.V. 01:22,89
Bahn 5 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 01:27,16

Lauf 8/10 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 01:21,39
Bahn 2 Timotheos Kyriakidis  2002 SGS Main-Kinzig 01:17,54
Bahn 3 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 01:09,81
Bahn 4 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 01:12,52
Bahn 5 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 01:18,76
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 5

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 9/10 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Münzer  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 01:19,60
Bahn 2 Clemens Block  2001 Erster Sodener SC 01:17,00
Bahn 3 Lukas Lossin  2001 TSV Eintacht Stadtallendorf 01:08,00
Bahn 4 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 01:12,37
Bahn 5 Jan Erfort  2005 Hofheimer SC 01:18,15

Lauf 10/10 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Krück  2005 TSV Eintacht Stadtallendorf 01:19,00
Bahn 2 David Lehr  2004 Hofheimer SC 01:12,59
Bahn 3 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 01:06,53
Bahn 4 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 01:12,06
Bahn 5 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 01:17,96

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Flora Völk  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Lucy Hemmerich  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:58,91
Bahn 4 Jungyeon Ma  2009 Aqua Sports Eschborn 01:03,60
Bahn 5    

Lauf 2/9 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 00:57,12
Bahn 2 Hannah Baumann  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:56,41
Bahn 3 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 00:55,99
Bahn 4 Sophia Johanna Janzen  2011 Kelkheimer SC 00:56,16
Bahn 5 Enie Kolodziej  2010 Bad Homburger SC 00:56,59

Lauf 3/9 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Alings  2010 Aqua Sports Eschborn 00:55,65
Bahn 2 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 00:53,19
Bahn 3 Jasmeen Bahar Sikora  2012 Kelkheimer SC 00:48,52
Bahn 4 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 00:49,54
Bahn 5 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 00:54,09

Lauf 4/9 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Horn  2002 Erster Sodener SC 00:46,78
Bahn 2 Julia Hügel  2005 Kelkheimer SC 00:45,96
Bahn 3 Maggie Weddell  2006 Wycombe District Swimming Club 00:45,04
Bahn 4 Fern Ioannou  2003 Wycombe District Swimming Club 00:45,84
Bahn 5 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:46,41



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 6

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/9 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shireen Minou Sikora  2008 Kelkheimer SC 00:42,25
Bahn 2 Freya Messow  2006 Wfr. Fechenheim 00:40,88
Bahn 3 Elisa Kremer  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 00:40,16
Bahn 4 Jada Baptiste  2005 Wycombe District Swimming Club 00:40,16
Bahn 5 Hannah Marie Schühle  2009 Kelkheimer SC 00:41,05

Lauf 6/9 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 00:40,03
Bahn 2 Alice Horstead  2005 Wycombe District Swimming Club 00:39,28
Bahn 3 Holly Godbolt  2006 Wycombe District Swimming Club 00:37,62
Bahn 4 Holly Smith  2005 Wycombe District Swimming Club 00:39,16
Bahn 5 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 00:39,58

Lauf 7/9 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 00:37,60
Bahn 2 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:36,61
Bahn 3 Maximilia Hering  2005 Wfr. Fechenheim 00:36,33
Bahn 4 Victoria Wichmann  2006 SC Oberursel 00:36,50
Bahn 5 Tabea Bechold  2004 SG Frankfurt 00:36,88

Lauf 8/9 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Hölzel  2006 SC Wiesbaden 1911 00:36,02
Bahn 2 Victoria Chew  2001 Kelkheimer SC 00:35,18
Bahn 3 Angie Gölz Poppelreuter  2004 SGS Main-Kinzig 00:34,85
Bahn 4 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:34,93
Bahn 5 Chiara Lindner  2004 SC Wiesbaden 1911 00:35,33

Lauf 9/9 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Schuffenhauer  2005 SC Oberursel 00:34,79
Bahn 2 Franziska Fischinger  2002 Kelkheimer SC 00:32,82
Bahn 3 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 00:31,28
Bahn 4 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 00:32,40
Bahn 5 Marie Droscha  2005 Kelkheimer SC 00:34,50

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/9 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Royce Bassili  2011 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Filip Muresan  2012 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 4 Marvin Heuser  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 5    
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 7

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/9 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Valentin Demel  2012 Kelkheimer SC 01:05,00
Bahn 3 Jakob Oliver Neumann  2010 Hofheimer SC 01:00,67
Bahn 4 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 01:02,64
Bahn 5    

Lauf 3/9 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alain Bafkham  2004 SG Frankfurt 01:00,53
Bahn 2 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 00:59,06
Bahn 3 Jeongwoo Wi  2009 Hofheimer SC 00:56,11
Bahn 4 Juwan Ma  2011 Aqua Sports Eschborn 00:56,21
Bahn 5 Luca Schuler  2009 Bad Homburger SC 01:00,00

Lauf 4/9 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 00:55,05
Bahn 2 Lars Brosig  2010 Kelkheimer SC 00:52,78
Bahn 3 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 00:51,24
Bahn 4 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 00:51,91
Bahn 5 Nico Pirschle  2009 Rheingauer SC 70 e.V. 00:54,53

Lauf 5/9 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viggo Peereboom  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:47,60
Bahn 2 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 00:45,59
Bahn 3 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 00:45,15
Bahn 4 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 00:45,48
Bahn 5 Finley Stübner  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 00:45,96

Lauf 6/9 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Blackbourn  2006 Wycombe District Swimming Club 00:44,78
Bahn 2 Mikhail Kolos  2005 Kelkheimer SC 00:42,86
Bahn 3 Soma Bardi  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:39,35
Bahn 4 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 00:41,92
Bahn 5 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 00:44,65

Lauf 7/9 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruben Immanuel Warburg  2005 Erster Offenbacher SC 00:38,79
Bahn 2 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 00:35,86
Bahn 3 Moritz Constantin Hardt  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 00:34,13
Bahn 4 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 00:34,54
Bahn 5 Anton Nau  2005 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:38,00
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 8

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 8/9 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:34,12
Bahn 2 Till Behringer  2004 SG Frankfurt 00:33,18
Bahn 3 Marc Bräunig  2003 SGS Main-Kinzig 00:32,37
Bahn 4 Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 00:32,76
Bahn 5 Danis Guttowski  2004 SC Wiesbaden 1911 00:34,03

Lauf 9/9 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denis Drescher  1992 Rheingauer SC 70 e.V. 00:31,69
Bahn 2 Lorenz Hof  2002 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:30,00
Bahn 3 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 00:29,14
Bahn 4 Joel Bitsi  2003 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:30,00
Bahn 5 Nils Hennecke  2002 SC Oberursel 00:31,50

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/19 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noelle Fink  2010 Wfr. Fechenheim 02:07,51
Bahn 3 Nina Wahlich  2010 Aqua Sports Eschborn 01:57,59
Bahn 4 Lina Helms  2010 Kelkheimer SC 02:00,00
Bahn 5 Hannah Baumann  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:10,44

Lauf 2/19 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 01:55,50
Bahn 2 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 01:54,39
Bahn 3 Eliza Marie Retzlaff  2008 Bad Homburger SC 01:53,50
Bahn 4 Lucy Hemmerich  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:54,12
Bahn 5 Enie Kolodziej  2010 Bad Homburger SC 01:55,38

Lauf 3/19 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 01:53,20
Bahn 2 Lilly Häußer  2011 Hofheimer SC 01:50,00
Bahn 3 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:48,00
Bahn 4 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 01:48,52
Bahn 5 Sophia Johanna Janzen  2011 Kelkheimer SC 01:50,00

Lauf 4/19 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmeen Bahar Sikora  2012 Kelkheimer SC 01:44,50
Bahn 2 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 01:42,19
Bahn 3 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:39,85
Bahn 4 Sophie Maluch  2007 Kelkheimer SC 01:40,00
Bahn 5 Dascha Buchowez  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:43,68
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 9

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/19 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 01:38,43
Bahn 2 Amélie Fink  2009 Wfr. Fechenheim 01:33,79
Bahn 3 Charlotte Maluch  2009 Kelkheimer SC 01:32,44
Bahn 4 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 01:33,51
Bahn 5 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 01:34,64

Lauf 6/19 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yasmina Chiadmi  2009 SC Oberursel 01:31,07
Bahn 2 Julika Kröger  2009 SC Oberursel 01:30,53
Bahn 3 Maja Müller  2008 Kelkheimer SC 01:29,48
Bahn 4 Sidonia Weber  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:29,60
Bahn 5 Clara Wagner  2009 Bad Homburger SC 01:30,65

Lauf 7/19 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 01:29,23
Bahn 2 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:28,63
Bahn 3 Maggie Weddell  2006 Wycombe District Swimming Club 01:24,42
Bahn 4 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 01:28,19
Bahn 5 Julia Hügel  2005 Kelkheimer SC 01:29,10

Lauf 8/19 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Horn  2002 Erster Sodener SC 01:24,27
Bahn 2 Freya Messow  2006 Wfr. Fechenheim 01:23,12
Bahn 3 Lotta Becker  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,06
Bahn 4 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 01:23,02
Bahn 5 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 01:23,26

Lauf 9/19 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Karl  2005 Kelkheimer SC 01:21,17
Bahn 2 Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:19,68
Bahn 3 Hannah Karl  2005 Kelkheimer SC 01:18,46
Bahn 4 Nike Berti  2005 Kelkheimer SC 01:19,22
Bahn 5 Jacqueline Hohl  2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,89

Lauf 10/19 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucia Kremer  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:18,19
Bahn 2 Shireen Minou Sikora  2008 Kelkheimer SC 01:17,68
Bahn 3 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 01:16,03
Bahn 4 Ruby Perks  2004 Wycombe District Swimming Club 01:16,69
Bahn 5 Hoyeon Kim  2005 Kelkheimer SC 01:17,90
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 10

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/19 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 01:15,98
Bahn 2 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 01:15,52
Bahn 3 Louise Knetsch  2006 Kelkheimer SC 01:15,09
Bahn 4 Antonia Stix  2006 SC Oberursel 01:15,34
Bahn 5 Elisa Kremer  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 01:15,80

Lauf 12/19 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricarda Lang  2004 Kelkheimer SC 01:14,93
Bahn 2 Tanisha Pendse  2007 Wycombe District Swimming Club 01:14,56
Bahn 3 Kira Sophie Lüder  2006 Wfr. Fechenheim 01:14,13
Bahn 4 Anouk Mewes  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 01:14,14
Bahn 5 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 01:14,81

Lauf 13/19 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 01:13,37
Bahn 2 Swantje Bitterling  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,97
Bahn 3 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 01:12,22
Bahn 4 Finja Lil Ritzau  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:12,35
Bahn 5 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:13,13

Lauf 14/19 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jada Baptiste  2005 Wycombe District Swimming Club 01:11,26
Bahn 2 Maximilia Hering  2005 Wfr. Fechenheim 01:10,40
Bahn 3 Fabienne Damm  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 01:10,21
Bahn 4 Fern Ioannou  2003 Wycombe District Swimming Club 01:10,39
Bahn 5 Chiara Lindner  2004 SC Wiesbaden 1911 01:11,24

Lauf 15/19 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:10,15
Bahn 2 Hayley Pullen  2006 Wycombe District Swimming Club 01:09,49
Bahn 3 Holly Smith  2005 Wycombe District Swimming Club 01:08,58
Bahn 4 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 01:09,34
Bahn 5 Matilda Ogston  2006 Wycombe District Swimming Club 01:09,94

Lauf 16/19 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Wichmann  2006 SC Oberursel 01:08,50
Bahn 2 Marie Droscha  2005 Kelkheimer SC 01:08,44
Bahn 3 Alice Horstead  2005 Wycombe District Swimming Club 01:07,96
Bahn 4 Johanna Eberwein  2004 SC Wiesbaden 1911 01:08,16
Bahn 5 Angelina Comoli  2006 Erster Offenbacher SC 01:08,49
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 11

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 17/19 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Bechold  2004 SG Frankfurt 01:07,70
Bahn 2 Georgia Usher  2005 Wycombe District Swimming Club 01:06,21
Bahn 3 Christine Quadflieg  2002 Erster Offenbacher SC 01:02,84
Bahn 4 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 01:04,78
Bahn 5 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:07,26

Lauf 18/19 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Schierse  2004 Kelkheimer SC 01:07,66
Bahn 2 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 01:06,06
Bahn 3 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 01:02,43
Bahn 4 Franziska Fischinger  2002 Kelkheimer SC 01:04,60
Bahn 5 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 01:06,40

Lauf 19/19 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amber Galley  2005 Wycombe District Swimming Club 01:07,26
Bahn 2 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 01:05,20
Bahn 3 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:55,81
Bahn 4 Victoria Chew  2001 Kelkheimer SC 01:04,10
Bahn 5 Holly Godbolt  2006 Wycombe District Swimming Club 01:06,33

Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/17 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Thorben Emil Such  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 4 Royce Bassili  2011 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/17 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juwan Ma  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Leopold Demel  2010 Kelkheimer SC 02:00,00
Bahn 3 Lars Brosig  2010 Kelkheimer SC 01:55,60
Bahn 4 Jeongwoo Wi  2009 Hofheimer SC 01:57,48
Bahn 5 Filip Muresan  2012 Hofheimer SC 02:05,85

Lauf 3/17 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Mauerhofer  2008 Aqua Sports Eschborn 01:45,26
Bahn 2 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 01:43,06
Bahn 3 Viggo Peereboom  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,74
Bahn 4 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 01:41,53
Bahn 5 Jakob Oliver Neumann  2010 Hofheimer SC 01:45,00
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 12

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 4/17 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Appenzeller  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:37,15
Bahn 2 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 01:35,04
Bahn 3 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 01:29,97
Bahn 4 Janne Skoutajan  2007 Rheingauer SC 70 e.V. 01:31,94
Bahn 5 Nico Pirschle  2009 Rheingauer SC 70 e.V. 01:35,97

Lauf 5/17 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finley Stübner  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 01:28,03
Bahn 2 Lasse Wehrheim  2009 Bad Homburger SC 01:24,62
Bahn 3 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:23,73
Bahn 4 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 01:24,12
Bahn 5 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:25,82

Lauf 6/17 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Klug  2005 Kelkheimer SC 01:23,59
Bahn 2 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 01:22,40
Bahn 3 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 01:19,88
Bahn 4 Nicolas Hauenstein  2008 SC Oberursel 01:20,10
Bahn 5 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 01:22,88

Lauf 7/17 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 01:19,80
Bahn 2 Marlon Franz  2005 Rheingauer SC 70 e.V. 01:19,17
Bahn 3 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:18,42
Bahn 4 Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 01:18,92
Bahn 5 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 01:19,42

Lauf 8/17 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Heuser  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,05
Bahn 2 Sven Bräunig  2007 Wfr. Fechenheim 01:17,08
Bahn 3 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:15,50
Bahn 4 Max Blackbourn  2006 Wycombe District Swimming Club 01:16,85
Bahn 5 Jannik Lüder  2009 Wfr. Fechenheim 01:17,35

Lauf 9/17 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mikhail Kolos  2005 Kelkheimer SC 01:14,71
Bahn 2 Daniel Zei  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,55
Bahn 3 Soma Bardi  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,44
Bahn 4 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 01:12,51
Bahn 5 Julian Raphael Zehmer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:13,51
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 13

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 10/17 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 01:11,21
Bahn 2 Anton Nau  2005 TSV Eintacht Stadtallendorf 01:10,00
Bahn 3 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintacht Stadtallendorf 01:09,13
Bahn 4 Curd Greitemeier  2005 SGS Main-Kinzig 01:09,18
Bahn 5 Moritz Heine  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:10,97

Lauf 11/17 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:08,86
Bahn 2 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 01:07,15
Bahn 3 Louis Krück  2005 TSV Eintacht Stadtallendorf 01:07,00
Bahn 4 Gianni Mura  2004 Wycombe District Swimming Club 01:07,15
Bahn 5 David Heymann  2007 Hofheimer SC 01:07,92

Lauf 12/17 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Bolton  2006 Wycombe District Swimming Club 01:06,37
Bahn 2 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 01:06,12
Bahn 3 Alireza Behzadi Moghadam  2005 SV Poseidon Limburg e. V. 01:04,68
Bahn 4 Lars Kienberger  2003 Rheingauer SC 70 e.V. 01:05,02
Bahn 5 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 01:06,21

Lauf 13/17 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jad Elalami  2005 Wycombe District Swimming Club 01:04,37
Bahn 2 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 01:03,89
Bahn 3 Niklas Pschibl  2004 SGS Main-Kinzig 01:01,93
Bahn 4 Moritz Constantin Hardt  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 01:02,14
Bahn 5 Simon Ksinsik  2004 Kelkheimer SC 01:03,92

Lauf 14/17 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 01:01,81
Bahn 2 Danis Guttowski  2004 SC Wiesbaden 1911 01:01,15
Bahn 3 Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 00:59,93
Bahn 4 Lino Di Cristofano  2004 SG Frankfurt 01:00,69
Bahn 5 Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 01:01,70

Lauf 15/17 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Bräunig  2003 SGS Main-Kinzig 00:59,75
Bahn 2 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 00:56,52
Bahn 3 Lukas Schalk  1999 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:54,50
Bahn 4 Joel Bitsi  2003 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:56,00
Bahn 5 Davide Piacenza  2002 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:58,00
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 14

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 16/17 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 00:59,55
Bahn 2 Nils Hennecke  2002 SC Oberursel 00:56,50
Bahn 3 Lorenz Hof  2002 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:54,00
Bahn 4 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:55,55
Bahn 5 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:57,58

Lauf 17/17 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:59,28
Bahn 2 Lukas Lossin  2001 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:56,00
Bahn 3 Clemens Block  2001 Erster Sodener SC 00:53,94
Bahn 4 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 00:55,15
Bahn 5 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 00:57,28

Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/9 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carolina Alings  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Yasmina Chiadmi  2009 SC Oberursel 03:42,70
Bahn 4 Jungyeon Ma  2009 Aqua Sports Eschborn 03:56,45
Bahn 5    

Lauf 2/9 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 03:35,00
Bahn 3 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 03:20,75
Bahn 4 Maggie Weddell  2006 Wycombe District Swimming Club 03:24,22
Bahn 5    

Lauf 3/9 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 03:20,59
Bahn 2 Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 03:17,38
Bahn 3 Ruby Perks  2004 Wycombe District Swimming Club 03:16,52
Bahn 4 Lotta Becker  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 03:16,93
Bahn 5 Jacqueline Hohl  2008 SV Poseidon Limburg e. V. 03:19,71

Lauf 4/9 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 03:15,11
Bahn 2 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 03:11,47
Bahn 3 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 03:08,73
Bahn 4 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 03:10,91
Bahn 5 Jada Baptiste  2005 Wycombe District Swimming Club 03:12,30
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 15

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Lauf 5/9 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fern Ioannou  2003 Wycombe District Swimming Club 03:07,55
Bahn 2 Maximilia Hering  2005 Wfr. Fechenheim 03:03,43
Bahn 3 Swantje Bitterling  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 03:00,45
Bahn 4 Tanisha Pendse  2007 Wycombe District Swimming Club 03:02,39
Bahn 5 Sienna Cramer  2008 SC Oberursel 03:06,49

Lauf 6/9 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amber Galley  2005 Wycombe District Swimming Club 02:59,98
Bahn 2 Lucia Kremer  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 02:58,00
Bahn 3 Olivia Süßmann  2004 SGS Main-Kinzig 02:53,79
Bahn 4 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 02:56,23
Bahn 5 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 02:58,00

Lauf 7/9 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 02:53,65
Bahn 2 Anouk Mewes  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 02:52,00
Bahn 3 Hayley Pullen  2006 Wycombe District Swimming Club 02:51,47
Bahn 4 Johanna Eberwein  2004 SC Wiesbaden 1911 02:51,55
Bahn 5 Matilda Ogston  2006 Wycombe District Swimming Club 02:53,54

Lauf 8/9 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Elena Schulenberg Sarrazin  2007 SC Wiesbaden 1911 02:51,38
Bahn 2 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 02:50,63
Bahn 3 Georgia Usher  2005 Wycombe District Swimming Club 02:47,73
Bahn 4 Alice Horstead  2005 Wycombe District Swimming Club 02:49,45
Bahn 5 Holly Smith  2005 Wycombe District Swimming Club 02:51,32

Lauf 9/9 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holly Godbolt  2006 Wycombe District Swimming Club 02:43,70
Bahn 2 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 02:34,19
Bahn 3 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 02:17,06
Bahn 4 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 02:28,82
Bahn 5 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 02:39,09

Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/9 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Silas Appenzeller  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 3 Luis Paul Retzlaff  2008 Bad Homburger SC 03:40,00
Bahn 4 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 5    
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 16

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/9 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 03:36,29
Bahn 3 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 03:20,69
Bahn 4 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 03:31,14
Bahn 5    

Lauf 3/9 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 03:14,72
Bahn 2 Sven Bräunig  2007 Wfr. Fechenheim 03:10,56
Bahn 3 Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 03:08,18
Bahn 4 Max Blackbourn  2006 Wycombe District Swimming Club 03:10,00
Bahn 5 Marvin Heuser  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 03:11,97

Lauf 4/9 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 03:06,51
Bahn 2 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 03:05,92
Bahn 3 Soma Bardi  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 02:57,09
Bahn 4 Thorben Emil Such  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 02:57,27
Bahn 5 Danis Guttowski  2004 SC Wiesbaden 1911 03:06,31

Lauf 5/9 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 02:56,56
Bahn 2 Ruben Immanuel Warburg  2005 Erster Offenbacher SC 02:52,33
Bahn 3 Moritz Heine  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 02:50,00
Bahn 4 Gianni Mura  2004 Wycombe District Swimming Club 02:51,09
Bahn 5 Daniel Zei  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 02:55,38

Lauf 6/9 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alain Bafkham  2004 SG Frankfurt 02:48,04
Bahn 2 Niklas Pschibl  2004 SGS Main-Kinzig 02:46,58
Bahn 3 Alireza Behzadi Moghadam  2005 SV Poseidon Limburg e. V. 02:45,45
Bahn 4 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 02:46,11
Bahn 5 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 02:47,47

Lauf 7/9 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jad Elalami  2005 Wycombe District Swimming Club 02:43,08
Bahn 2 Jan Erfort  2005 Hofheimer SC 02:40,77
Bahn 3 Louis Bolton  2006 Wycombe District Swimming Club 02:36,98
Bahn 4 Lino Di Cristofano  2004 SG Frankfurt 02:37,86
Bahn 5 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 02:41,98
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47. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Meldeergebnis
vom 16.11.2019 bis 17.11.2019 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter. Kelkheimer SC Seite: 17

LIVE-Timing und Onlineprotokoll: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Lauf 8/9 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timotheos Kyriakidis  2002 SGS Main-Kinzig 02:35,10
Bahn 2 Nils Hennecke  2002 SC Oberursel 02:29,00
Bahn 3 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 02:27,00
Bahn 4 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 02:27,88
Bahn 5 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 02:32,78

Lauf 9/9 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Lehr  2004 Hofheimer SC 02:26,95
Bahn 2 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 02:26,17
Bahn 3 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 02:11,61
Bahn 4 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 02:24,54
Bahn 5 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 02:26,51

Wettkampf 29 - 12x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2011 Hofheimer SC 07:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 Hofheimer SC 06:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2001 Rheingauer SC 70 e.V. 06:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  1900 Kelkheimer SC 00:00,00


